
 
 
Bästa föreningsstyrelser, valberedning, revisorer och KPR- och RPR-representanter! 
 
Stort tack för senast i Ljungskile! Det blev verkligen en givande dag fylld av engagerade inlägg, åsikter och 
diskussioner. Utvärderingen visar tydligt att upplägget med ”input” följt av gruppdiskussioner är ett uppskattat 
och effektivt konferensformat. Ni hittar utvärderingen samt det material vi använde som bilagor. 
 
Idag, den 6 november, firas GustavIIAdolf. Många firar med Gustaf Adolf-bakelser. Det är viktigt att ta alla 
chanser att fira!!!!! 

Medlemsutveckling inom SPF Seniorerna, värt att fira 

Hela SPF Seniorerna kan fira att medlemsantalet fortsätter att växa. Vi är snart Sveriges största 
pensionärsorganisation, tack vare ert fantastiska arbete i föreningarna och era spännande aktiviteter. Våra 
medlemmar uppskattar inte minst vårt offensiva opinionsarbete för att förbättra villkoren för seniorer. 

Marknadsföring och rekrytering 

Göran Holmberg ansvarar för marknadsföring och rekrytering i distriktsstyrelsen. När förbundet tar fram nya 
råd och riktlinjer för rekryteringsarbetet kommer Göran att informera er. Har ni egna idéer är ni varmt 
välkomna att höra av er till honom. SPF-appen är ett bra verktyg för rekrytering. Ni som inte kommit igång 
kan få hjälp av Juha Plunt! 

Tillsammans-projektet 

Förbundet har startat Tillsammans-projektet med ekonomiskt stöd från Folkhälsoinstitutet. Syftet är att locka 
fler till medlemskap och gemenskap. En ny, lättöverskådlig rekryteringsfolder har tagits fram – kontakta mig 
om hur många exemplar ni vill ha! Den som rekryterar framgångsrikt kan vinna en resa till Cypern! Förbundet 
tar fortlöpande fram material för annonser, insändare och debattartiklar ı syfte att locka nya medlemmar.  

Hemtjänstindex & Val 2026 

Den 2 december kl. 07.00 publiceras årets Hemtjänstindex. Lokalpressen kan då komma att höra av sig till oss. 
Som ni säkert har märkt den senaste tiden sker det saker inom hemtjänsten som inte får förekomma. Kvaliteten 
inom hemtjänsten tror vi blir en av våra viktigaste frågor inför valet 2026, särskilt på kommunal nivå. Hyror på 
Säbo, en annan viktig fråga. Göran har tagit fram statistik per kommun om ni är intresserade. 

Förberedelser inför Val 2026 

Vi diskuterade Val 2026 under konferensen i Ljungskile. Jag har sammanställt era synpunkter, se bilaga. 
Distriktet planerar tillsammans med övriga distrikt i Västra Götalandsregionen och med stöd av SV, 
gemensamma satsningar inför valet.  

Pågående och kommande aktiviteter 

• Ny distriktsindelning: Arbetet går för fullt. Den 19 november möts de båda distrikten för vidare 
planering. 

• Infoträffar om Nära vård och digitala hjälpmedel: Planering pågår, med Öckerö som nästa kommun 
på tur. Flera föreningar och kommuner står redo att dra igång. Kontakta oss om ni vill ha stöd och 
hjälp! 

 
Bästa hälsningar från Distriktsstyrelsen 



Ann-Christine Baar 
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